АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
02.05.2024

) (
447
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации сельского поселения Мишутинское

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Мишутинское:
от 24.11.2022 № 43 «О предоставлении права подписи»;
от 21.11.2022 № 42 «О предоставлении права подписи»;
от 26.10.2022 № 40 «Об особенностях командирования муниципальных служащих, работников, замещающих в администрации сельского поселения Мишутинское должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, в период их нахождения в служебных командировках на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области»;
от 26.10.2022 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мишутинское от 10.11.2021 года № 41 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Мишутинское»;
от 24.10.2022 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мишутинское от 10 ноября 2021 года № 40 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Мишутинское»;
от 24.06.2022 № 25 «Об утверждении порядков открытия и ведения лицевых счетов Администрацией сельского поселения Мишутинское Сельского поселения Мишутинское»;
от 24.06.2022 № 26 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мишутинское от 24.04.2021 г. № 25 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения Мишутинское и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Мишутинское, и Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения Мишутинское (администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Мишутинское)»;
от 24.05.2022 № 18 «О некоторых особенностях командирования муниципальных служащих, работников, замещающих в администрации сельского поселения Мишутинское должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников